
UCHWAŁA NR 483/XLVI/2018
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze gminnej w rejonie ul. Cegielnianej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875)

Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje:

§ 1. Drodze gminnej, zaliczonej do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Lublińca zgodnie z Uchwałą 
Nr 414/XXXIX/2017 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 28 września 2017 r. w sprawie zaliczenia do kategorii 
dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 9 października 2017 poz. 5368), biegnącej od 
ulicy Cegielnianej w kierunku wschodnim, obejmującej nieruchomości z k.m. 4 obręb Lubliniec, oznaczone 
numerami działek 2749/93, 2751/93 opisanych w księdze wieczystej CZ1L/00019624/7 i działki nr 2790/93 
opisanej w księdze wieczystej CZ1L/00045611/4 (powstałej w wyniku połączenia i podziału działek 
nr 1022/93, 1023/93, 1025/93, 2748/93 i 2750/93 zatwierdzonego ostateczną decyzją Burmistrza Miasta 
Lublińca nr ZN.6831.00078.2015 z dn. 05.04.2016 r.), stanowiących własność Gminy Lubliniec, zgodnie 
z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę “ulicy Jagodowej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gabriel Podbioł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2018 r.

Poz. 1271



Załącznik do uchwały Nr 483/XLVI/2018

Rady Miejskiej w Lublińcu

z dnia 22 lutego 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1271

wlasciciel
Linia łamana

wlasciciel_1
Maszyna do pisania
LOKALIZACJA  NA  PLANIE  MIASTA1:10 000

wlasciciel_2
�P�r�o�s�t�o�k���t


		2018-03-01T08:07:01+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




